
NEMOCN~CE KOLÍN

Smlouva o dílo
uza~řená ust ~ 2586 a n5s z~. č~ 892O~2 Ss.. o~čansk5hc z5kori~u

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a~s., nemocníce Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146, Kolín ~il. 280 02 Kolín
lČ:2725639i
DIČ: CZ27256 391
Zaszouperiý: MUDr. Petrem Chudomelem. MBA — predsedou představen&va a Mgr~ Michaelem
Kašparem - místopředsedou představenstva
Bankovní spojenĺ: KB as. — pooočka Kďín
Č. úč:u:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstrku vedeném Městským soudem v Praze. dne 21 června
2005. oddíl B. vložka 10018.

na straně jedné (dále jen ‚objednateT

a

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost ss~o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v oddíle C, vložce 90993
Se sídlem: Fantova 693Í45~ Obrany, 614 00 Brno
Doručovací adresa: Zitenická 10, 286 01 Cáslav
lČ: 41432037
DIČ: CZ41432037
Zastoupený: Jaroslavem. Vaňátkem, ~ednatelern
Bankovní spojení: UniCredit Bank a~s~
ID carové schránky: a7awm62

na straně druhé (dále jer zhotovitel~)

objed na:e~ a zhotovitel dá e také jako ~smtuvni strany
nebo jednotlivě jako ‚smluvní strana~

tímto uzavíraj tuto smlouvu o dÍlO v soulaau s ustanovením ~ 2586 a näsl. zákona č. 89/2012 Sb~.
občanský zákoník. V platném a účinném znění (dále jen ‚občanský zákoník~), jako výsledek
zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané ‚Zubní ambulance
v pavílonu ~ (dále jen „veřejná zakázka).



NEMOCNICE KOLÍN

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náKlad a nebezpečí pro objednatele
dílo spočívající ve vybudování tří (3) novýcn zubních ordinací vč. zubni pohotovostí a potřebného
zázemí ve 4NP objektu SO 28 - Pavilon ‚H‘ Oblastní nemocnice Kolín, as.. nemocnice
Středočeského kraje. a to v souladu s projektovou dokumentaci s názvem ZUBI‘i AMBULANCE V
PAVILONU H (b~aiá budova OHS — 4.NP), zpracovanou společností SATER - PROJEKT aro.,
Plynárenská 671 280 00 Kolín IV., IČO: 49 61 58 82, autorizace Al 0001294 a oceněným výkazem
~měr, který zhotovitel předložil jako součást nabídky v zadávacím řízení na ve~ejnou zakázku,
včetně dopravy a nřepravy v rozsahu potřebném pro provedeni díla a případné dalších ůkonÚ
po:řebných pro provede« díla dle požadavků objedna:eie vymezených dále v této smlouvě a
vyplývajících ze zaaávací dokumentace na veřejnou zakázku (také jen „dílo‘), a to řádně, bez vad a
nedodělků. Podrobná specifikace dia je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, kterou tvoří výše
uvedená orojektová dokumentace a názvem ZUBNÍ AMBULANCE V PAVILONU H (bývalá budova
OHS — 4.NP) a oceněn“~ výkaz výměr a v příloze č. 3 této sniouw — Souhlas s orovedením
ohiaseneho staveon~ho zameru Mestskeho uradu Kohn. ktere jsou ned~lnou soucast teto smlouvy.
Objednatel nezaručuje úplnost výkazŮ výměr. Zhotovitel ako osoba mající odoornost v oaném oboru
naopak prohlašuje, že před podoisern této smlouvy získal v potřebném rozsahu informace o místu
plnění a že si plně prostudoval přílohy č. 1 a č. 3 této Sm OUV~, tj, projektovou dokumentaci vč.
výkazu výměr a souhlas a provedením ohlášeného záměru, a že tyto jsou vhodné a úplné pro
proveden‘ díla dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povínen obstarat si vše, co je nutně k provedení
díla (včetně ze,ména montáže zařízení, potřebných stavebních prací a činncstí, dodávky nezbytných
materiálů, včetně zajištění přepravy a dopravy do místa prováděni dila, uvedení jednotlivých části
díla do provozu s předvedením unkčnosti, poskytování bezplatného záručního servisu, likvidace
obalŮ a odpadu. úplný úklid staveniště atd.). Znotovitel dále prohlašuje, že vzal na vědom‘, že dí‘o
bude prováděno v místě plnění, které je součásti areálu zdravotnického zařízeni, na stavbě, která
slouží provozu zdravotnického zařízení, a že veškeré práce nezbytné k provedení dí‘a musí být a
budou provedeny za orovozu zdravotnického zařízení a vždy tak. aby provoz zdravotnického
zařízení nebyl narušen a aby provádění díla neúnosně nerušilo a neobtěžovalo p~‘ovoz
zdravotnického zařízení a pacienty. a to již při kalkulaci své nabídky. Zhotovitel dáte prohlašuje, že
vzal na vědom: techn cký a konstrukčn‘ stav stávajícího objektu (stavby pavilonu H), a to zejména
s přihlédnutím ke stáři tohoto objektu a použitýcn technologií a materiálŮ a případná rizika zohlednil
při zpracováni své nabídky, dle které je taro smlouva uzavřena.

2. Veškeré materiály a oodávané části díla (zařízení) musí být nové, nepoužité. nerepasované,
nepoškozené, plně funkčn:. v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se vfiemi právy
nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání objednatelem.

3. Zriotovitel prohlašuje, že jím provedené dílo dle této smlouvy bude zcela v souladu s požadavky
objednatele uvedenými v zadávacich podmínkách veřejné zakázky a že bude výlučným vlastníkem
všech součástí dodávaného oíia, že na díle ani jeho částech nebudou váznout žádná práva třetích
osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s jednotlivými částmi dila podle této
smlouvy neomezeně disponovat a bez dalšího převést vlastnická í užívací práva na objednatele.

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zap~adt zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo
cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.



NEMOCNICE KOLÍN

II. Cena

1. Ce‘ková cena za provedení dila dle této am ouvy je ~ednána v souladu & cenou, kterou zhotovhel
nabídl v rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku.

2. Ceíková cena činí: 4,181 .69L- Kč bez DPH, tj. 5.059.853,- Kč vč. 21 % DPH.
3. Ce,ková cena včetně DPH je sjednána ‚~ako závazná a nejvýše přĺpustná, zahrnuj‘cí veškeré

souvisejci náklady pro řádné zhotoveni a přeoání díla objednateli. Celková cena včetně DPH ni~že
být měněna pouze v souvi.s osť se změnou daňových předpisů v oblastí nepřímých dani (např. DPH)
majících prokazatelný v‘ív na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodu nesm být cena
měněna.

4. V celkové ceně jsou zahmu~y veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení
díía dle této sm~ouvy, :edy veškeré práce. dooávky. služby. poplatky, výkony a další činnosti nutné
pro řádné splrění předmětu té~o smlouvy.

5. V připadě, že zhotovite některé práce. části clila nebo pďožky oceněné ve výkazu výměr neprovede
(po odsouhlaseni objednatelem), bude cena díla od~ovídajícirn způsooem snížena.

111. Platební podmínky

. Objednatel se zavazuje platit zhotovizeli cenu díla bezhotovostním převodem na bankovní jjčet
zhotovitele uvedený v této smlouvě postupně na základě daňověho dokladu (faktury) vystavené
zhotovteleni za podmínek sjednaných v těto smlouvě. Splatnos: daňového dokladu lfaktury) činí
třicet (30) dnů od jeho prokazatelného doručeni objednateli.

2. Ziotovitel je oprávněn účtovat cenu za proveden‘ Díla daňovým dokladem (fakturou) vystaveným Po
řádném dokončení díla a. jeho předáni objednateli. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu
(faktury) je řádné předání dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtování;
přílohou daňového dokladu (faktu~) proto musí být předávací protokol dle čI. V. této smlouvy
obsahující soupis skutečně proveaených činností a výkonŮ odsouhlasený a podeosaný ze strany
příslt~šného zástupce objednatele.

3. Zhotovitel se touto smlouvoL zavazL~e, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat
všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právni úpravy a bude mít náležítosti a
přílohy dle této smlouvy.

4. V případě, že daňový doklad (~akiura) nebude mít odpovídající n~ežitosti, je objednatel oprávněn
zaslat jej ve lhůtě splatností zpět zhotoviteli k doplněni, aniž se tak dostane do prodleni‘ se splatností.
Důvody vrácen~ sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň & vráceným daňovým dokladem
(fakturou). V závislosť na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho
příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od onětovného doručení
náležitě doplněných či opravených daňového dokladu (faktury).

5. V případě prodlení objednatele a úhradou ceny je znotovitei oprávněn požadovat po objednateh
. zaplacení úroku z prodlení ve výši 0.01% z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Znotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy objednatele ujišťuje, že není nespolehlivým
plátcem daně ve smyslu Zákona o DPH. a že proti němu není vedeno řízení o zápis do evidence
nespolehlivých plátců daně ve smyslu zákona č. 2352004 Sb.. o dani z ořidané hodnoty, ve znění



NEMOCNICE KOLÍN

pozdějších předpisŮ (dále jen Zákon o DPH~). a zahájení takového řízení zhotoviteli nehrozL
Zhotovitel je povinen neprodleně objednateli písemně oznám~t jakoukďiv zrněnu týkající se
skutečnosti, že zhotovitel nen‘ nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým
plátcem má objednatel právo ~ednat dle ~ I 09a Zákona o DPH a uhradit správci daně daň za
zhotovitele, přičemž takto uhrazená částka daně se zaoočítá na úhradu závazkŮ objednatele dle této
Srn;ouvy. Stane-li se zhotovitel nespoleNivým plátcem, pak objednateli vznikne povinnost zaplatit
zho~ovhelí částku odpovídajíc‘ DPH z jím vystaveného daňového doklaau jenom v případě. že
zhotovtel nade vší pochybnost prokáže jej‘: zapiacení svému správci daně.

IV. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do sedmi (7) dni od uzavření iéto smlouvy izn.
ode dne. key zhotovitel obdrží zprávu o uzavření této smlouvy de čiánku X. odst. 2 této smlouvy.
přičemž v té~o lhůtě je vybraný dodava!el (bez další výzvy zadavatele) povinen převzít místo
prováděni díla (stave«ště) a zahájit reaizaci díla.

2. Zhotovitel se zavazu,e provést dílo dle podmínek sjednaných v Čl. V. těto smlouvy a nředat celé
dokončené dílo bez vad a nedodělkŮ objednateli nejpozději do dvanácU (12) týdnů od data
uzavření této smlouvy.

3.. Objednatel si vyhrazuje právo na posunutí termínu realizace díla z dŮvodů na jeno straně.
Vybranému účastníkovi z takového posunu nemÚže vyplvýa~ právo na účtování jakýchkoliv
smluvních pokut, navýšení cen nánrad škod.

4. Zhotovitel ie povinen při provádění díla dodržovat podrobný Časový harmonogram veškerých prací a
dodávek nředložený jako součást jeho nabídky v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku.

V. Místo a způsob provedení díla

1 Misteni provedení dila ~e odpovídající část 4. NP objektu 50 28 pavJon ‚~P v sidle zadavatele —

Žižkova 146. Kolín Ill.. 280 02 (‚.staveniště‘). Zhotovite převezme staveniště od objednatele
v termínu uvedeném v článku IV. této smlouvy, a to písemným zápisem.

2. Kontaktni osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této srnouvy určen ing.

3.

4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla
objednatele. o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat
alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele,
číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá. popř. nepřejímá,
soupis provedených činností a výkonů, datum a niís~o sepsání, jména a podpisy zástupců
objednatele a zhotovitele. Nejpozději v okamžiku předání a převzetí díla, před podpisem
předávacího protokolu. předá zhotovite~ objednatei~ také veškerou dokumentaci vztahující se k dílu,
tj. zejména dokumentaci skutečného provedení stavby‘ atesty, revize záruční listy, návody k užívání
jednotlivých částí dí‘a nebo zařzení, která jsou částí díla apod.



NEMOCNICE KOLÍN

5 Povinností zhotovitele je dodat diio bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
zhotovitele je splněna předáním bezvadného dila, příp. až odstraněnm vad a nedodělků. Aplikace
ustanoveni ~ 2605 a ~ 2628 občanského zákoníku na smluvn vzwn založený tou:o smlouvou se
vylučuje.

6~ Objednatel ~e oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uváženi převzít d~lo rovněž v př~padě, že bude
vykazovat ojedinělé drobné vady a neaodělky nebránící užívání dila~ O předáni díla bude v takovém
případě sepsán p~edávac~ protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky. které
bude zhotovitel povinen odstranit do čtmácť (14) dnů od podpisu předávacího protokolu.

T Za (zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví osob v rámci staveniště) ochranu zdraví a bezpečnosT
práce všech osob v prostoru staveniště během stavby Po celou dobu od převzetí staveniště do
ukoncem praci a likv‘dace staveniste odpov~da znotovitel a zabezpeci. aby osoby zhotovitele a jeho
poddodavatelú Dohyhu~icí se na staveništi byly řádně proškoleny. vytaveny odpovídajicimi
ochrannými oomůcKami a dále zajistí, any v rámci staveniště a pří prováděni dí.a j:rn a ze strany jeho
subdodavatelů používané stroje, nástroje a další pracovní prostředky byly v řádném technickém
stavu, zrevidované a používány v souladu s návody jejich výrobců. Po celou dobu provádění dila
zaj~sTí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržováni přislušnýcn právních předpisů
piatných pro zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany na staveništi a Plánu
BOZP a ekologie a odpovídá za škody vznikié jejich případným porušením jemu, o1~ednateli. nebo
třetím osobám.

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat zp~sob prováděni díla zhotovitelem. Za ůče em provádění
konTroly mají zástupci objednatele kdykoliv přistup na místo provedení Dila. Zástupce objednatele je
oprávněn oři zjištén vad v prúběhu prováděni díla požadovat. aby zhotovitel vady odstranil a d ib
provadel radnym zpusobern. OdsLraneru takto zuster‘ych vad ~e zhotovitel pov nen zajistit na sve
náklady v pFiměřené ‚hůtě určené objeonatelem. Vznikne-li jirn objednateli škooa. je zhotoviTel
povinen ji uhradit. Pokud zhotovitel v určené lhůtě vady neodstraní, je onjednatel oprávněn nechat
vady odstranit na náklady zhotovitele, nebo odstoupit od smlouvy.

9. Zhotovitel je povinen no ce~ou dobu trvání Této smlouvy a prováděni díla udržovat na staveništi
pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé př‘ prováděni díla.

I 0,Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání stavby zabezpečit prostory stavby proti vniknuti
nežádoucích ~cizích) osob a současně i oddělit uveaené prostory od provozu zdravotnickéno
zařízeni na 4.NP pavilonu H tak, aby nedošlo krušeni provozu zdravotrického zařízení na 4.NP
pavilonu H zeiména, pokud jde o pohyb osob zúčastněných na provádění díla, pohyb a přepravu
materiálu, prašností apod.

11 ‚Zhotovitel je povinen zajstit staven~štní rozvaděč pro napájení zařízeni stavby el, energií. Rozvaděč
bude vybaven v souladu s plaTnými normami a osazen elektroměrem pro měření spot~eby el.energie
v průběhu stavby. Do rozvaděče se umístí údaje počátečního stavu měřidel elektroměru. Dále
zhotovitel zajistí osazeni vodoměru pro měření spotřeby vody zhotovitelem ph provádění dila.
Náklady na spotřebovanou el. energii a spotřebovanou vocu (vodné a stočně) zhotovitelem pří
prováděni dila nese zhotovkei, který je uhrad objednateli do 15 dnů od jejich vyťičtováni.

12.Zhotovitel ~e povinen vést oo prvého dne oc předán‘ staveniště až do úplného odstraněni vad a
nedodělků díla stavební deník. Do tohoto stavebního deníku bude zástupce zhotDviteíe denně
zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy, zejména údaje o časovém postupu
prováděn dita, jeiich jakosti, zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace. stavy



NEMOCNICE KOLÍN

pracovníků, údaje o klimatických podmínkách atd. Při prvním zápisu do stavebního deníku budou
zapsány poč~teční stavy elektroměru a vodoměru pro stavbu, které jsou součástí dodávky
zhoeovtele. Stavební deník bude mimo jiné ukončen konečnými s:avy ele<troměru a vodoměru pro
stavbu po odpojení měřidel od zdroje. Tento stavební denik musí být uložen u stavbyvedoucího
zhotovitele na přístupném místě a kdykoli bude přístupný zástupci objednate‘e či kont~olním
orgánům. Zástupce objednatele provedené zápisy ve stavebním deníku může potvrdit svým
podpisem a je oprávněn připojovat k nim svá stanoviska a čint další zápisy. které souvisí s p‘něním
předmětu smlouvy, zejména použití maieriál~ a stavebních postupů. Zhotovitel je povinen zápisy
zástupce objednatele ve stavebním deníku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá vyjádřeni
Stejnop~s stavehniho aenRu zhotovitel uchova po dobu IU let od predani dua ob,edpate u Orig:na~
prvopisu stavebního deníku bude předán v rámci přejímacího řízení dle č. Vl této smlouvy
objednatel L

I 3.Jakáko~v změna oproti původní projektové dokumentaci navržená zhotovite.em musí projít
schvalovacím řízením s konečným scoválením o~ednate[ern. Po scnválení bude proveden zápis do
stavebního deníku a až následně může být zrněna vykonána.

14.Zhotovitel je povinen no celou dobu trvání této smlouvy zajistit, aby by v nÝstě prováděni díla (na
staveništi) trvalý dozor autorizovaným pracovníkem zhotoviteie kterÝ bude v průběžném kontaktu
s oprávněnými pracovníky objednatele. Současně na stavbě ve vymezeném prostoru bude př~stupný
stavební deník ajedria kompletní dokumentace stavby včetně ~evizi výkresů Po schváiení.

I 5.Zhotovitel je poviner po celou dobu trváni této sm~ouvy průběžně doplnit nové poddodavatele do
přílohy č.2 ‚Seznam podaodavatelů“ jen na základě předchozího písemnéno schválení
objednatelem. Písemné schválení musí kromě přesného názvu firmy obsahovat i jméno pracovníka
zodpovědného za pracovn‘ skupinu včetně uvedeni jeho kontaktů (telefon a emaill. Obdobný postup
bude prováděn i při výměně poddodavatele.

I 6.Zhotovitel je povinen po cc ou dobu stavby zajistit přepravu materiálu a osob do prostoru stavoy
výhradně pomocí staveništního výtahu, který bude instalován a zabezpečen na vynrazeném místě
parkoviš‘té na jižní straně pavilonu H.

I 7.Zhotovitel je povinen po celou dobu stavby zajistit pro v~astní pracovníky mobilní WC. které se umístí
na oarkovišti na jižní straně pavilonu H a to v zabezpečeném prostoru. Zhotovitel zajistí. aby ze
strany pracovník~ podílviících se na prováděni dí a bylo využíváno výhradně roto mob~ini WC. ~n.
nikoliv WC určené pro zaměstnance objednatele nebo pacienty.

18. Pro posouzení kva~ity práce zhotovitele a kvahty dLa jsou za závazná považována (pod e uvedeného
pořadí):

- české technické normy přejímající evropské normy nebo jině národní tecrinické rormy
přejímající evropské normy.

- evropská technická schválení.
- obecně technické speci~kace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy

Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie,
- mezinárodní normy, nebo
- jiné typy technických dokumentú než normy, vycané evropskými normalizačními orgány.

Veškeré odkazy na výše uveaené dokumenty jsou uvedeny v projektové dokumentac‘, a to bez
ohledu na to zda jsou uvedeny vjejí textové nebo výkresové části. Technické podmínky mohou být v
projektové dokumentac vymezeny rovněž odkazem na:



NEMOCNICE KOLÍN

- české technické noT;y
- stavební technická osvědčen, nebo
- národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a provádění staveb a

stavebních prací a použid výrobků.
I9.V souladu s ~ 2624 občanského zákoníku veškeré nebezpečí š~ody na díle, 1iném maje~ku

objednatele a majetku třetích osob nese zhotovitel, a to až do okarnžiki~ předání a převzed dia
objednatelem. Oi~ednatel je vlastníkem všech zabudovaných částí díla, všech zap acených
materiál~i a zaplacených nezabudovaných čás:i díla. Zhotovite~ je zodpovědný za řádnou ochranu
díla po celou dobu ‚~eho prováděnĺ a dále za ochranL vešker~ch ~robků, nářadí a materiálu, které
dopravil na staveniště.

VL Záruční podmínky

. Zhotovitel poskytuje objednate~ záruku za jakost díla v délce šedesát (6C) niěsíc~ ode dne převzetí
dokončeného díla bez vad a nedodělkŮ obledna~e em na stavebn~ práce. převezme-li objednatel dílo
s nekterymi vadami a neoodelKy, zacina zarucni doba bezet okamz‘Kem odstraneni pasledni vaay
nebo nedodelku a “ dďce d“ace~ čtyři t2~tI n esicu ode dne podp~si protoko~u o p~ecani a pře zeti
Dila bez vad a neaodelku na ves<ere rocive technoo9lcke casu Dila a zarizovaci predmety, pokud
jsou součástí díla, ~e kterým bude Zhotovitelem k okamžiku předání Dila předán záruční íst, ve
kterém je uvedena záruční doba poskytovaná výrobcem v dálce 24 měsíců, jinak také platí délka
zá“učni doby šedesát (6~) měsic~i ode dne převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků.

2. Vaay objednatel upiainí u zhotovitele zpravidla bez zbytečnéno odklaau pot& co se o nich dozví,
nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení ~ 2618 a ~ 2629 občanského zákoníku
na srnluvrí ~iah založený routo smlouvou se vylučuje.

3. V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady
opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušeni smlouvy také
na odstoupení od této smlouvy.

4. Znotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešeni díla.
5. Pro oříoad výskytu vady v záručn‘ době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit

na odstranění reklamované vady nejdé‘e do pě:i (5) pracovních dnŮ a v př~pabě vady oods:atně
narušujcí crovoz závodu, resp. provozovny nebo jaKéhokoliv oddělení nemocnice nejdéle do dvou
(2) pracovních anů. Reklamovanou vadu musi odstranit nejdéle do :čceti ~3O) dnů a v přípaDě vady
podstatně narušujicí provoz závodu. resp. provozovny nebo jakéhokoliv oddělení nemocnice nejdéle
do sedm~ (7) dnů.

Vil. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může ad této smlouvy ocsroupit, pokud zjisti podstatné porušen‘ této
smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné oorušen~ smluvních povinností považuje takové porušení. u
kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat. že př~ takovémto porušeni



NEMOCNICE KOLÍN

smlouvy. s přihlédnutím ke všeni okolnostem, by druhá smluvní strana nerně a zájem smlouvu
uzavřít: zejména:
a) zhotovitel nezahájí realizaci díla v terminu stanoveném touto smlouvou,
b) orodlen‘ zhotovitele s provedenĺm die o více než čtrnáct (14) dní:
C) zhotovitel je i prodleni s plněním časového harmonogramu o vice než čtrnáct (14) dní a

ne~edná nápravu ani v ráhradn~ lhŮtě sedm~ (7) dnŮ ob doručení výzvy k nápravě:

d:i estliže zhoiovtel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnos:i, zejména vlastnosti
objednateem vym‘něné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění Se následně ukáže
nepravdivýrn~

e) pokud zhotovitel ve lhŮtě stanovené touto smlouvou neodstraní vady upla~něné v průběhu
záruční doby nebo se ukáže, že dílo má neoostraniteiné vady: nebo

ř) zhotovitel nepostupuje při prováděni dí~a v souladu s touro smlouvou, požacavky cbjedna~eie,
zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v sorÝadu s obecně závaznými právními
předpisy a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů: nebo

g) zhotovitel nostupuje při provádění aíla způsobem, pří ~terém e zjevně, že dojde k porušení této
smlouvy (např. v případě evidentně hrozíc‘ho prodlení s dokončením díla ve stanoveném
termínu~ a nezjedná nápravu ani v oodatečně poskytnuté přiměřené !nůtě sedmi (7) dnú~ nebo

h:ĺ v případě. že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako
nepmvdivé: nebo

i) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DFH ve smyslu příslušnýcn právních předpisu.
3. Odstoupení ad této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod

odstoupení, musí bÝt podepsáno odstupující smluvní stranou, j‘nak je odstoupení od této sm‘ouvy
neplatné. lato smlouva zaniká ke dní aoručení oznámení ocstupující smluvní strany o odstoupení
dwhé smluvni straně.

4. Odstoupeni ad této smlouvy se nedotýká práva na náh~‘adu škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prod‘ení. ani ujednáni a zpŮsobu řešení
sporů a volbě práva.

VtH. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této sn‘i:ouvy.
2. Před upiynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě ‚~ájemné

písemné dohody ooou smluvnch stran. písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst.
3 tohotc č‘ánku či ze strany zhotovitele de odst. 4 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle
článku VII. této smiouvy, a dále v souladu a příslušnými ustanoveními občanského zákon iku.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udáni důvodu. Vý‘pověd‘ smlouvy
musí být objednatelem učiněna písemně a ooručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 2
týdnÚ počíná běžet dnem následujícím po ani doručení písemně výpovědi zhotoviteli.

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím prŮběhu, pokud není schopen plnit své
povinnosti z dŮvodu ria straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění
povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a. počne běžet
následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.



NEMOCNICE KOLÍN

5. V pPpadě předčasného ukončen smlouvy dohodou. výpovědi či odstoupením jsou smluvní strany
povinny provést vypořádárÝ vzájemných práv a povinnosti v souladu a právním předpisy a
poskytnout si odpovídající plnění nejdé~e do třiceti (30) dr‘) od ukončení smlouvy.

IX. Sankce

1 Pro příoad prodleni zho~ov~tele s termínem nlněn~ uvedeným V článku IV. této smlouvy, se zhotovi:e~
zavazu~e uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 05% z celkové ceny včetně DPH uvedené v Čl.
II. této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodleni zhotovite e s termínem zahájení realizace díla uvedeným v článku IV. této
smlouvy, se zhotovite~ zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5% z celkově ceny
včetně DPH uvedené v či. ii. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pro případ prodleni zhotovitele a termínem na nástup odstranění vad reklamovaných v záruční době
nebo termínem pro odstranění reklamovaných vad v záruční době ate článku Vl. odst. 5 této smlouvy
nebo terminem pro odstranění vad a nedodělkČ uvedených v předávacím protokolu díla dle článku
V. odst. 6 této smlouvy, se se zhotovitel zavazuje uhradh objednatel~ smluv« pokutu ve výši 0.5%
z celkově ceny díla včetně DPH uvedené v čI. II. této smíouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Pro případ pročienií zhotovitele s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy (např. v případě vzniku
povinnosti poskytnout slevu z ceny dila popř. při odstoupení ad smlouvy) se zhotovitel zavazL~e
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1% z dlužně částky za každý i započatý den prodleni.

5. Uplatněním práv z vad či up a:něnim smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v p~né
výší. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.

6. V případě nedodrženi odstavce č. 16 a 17 článku Č. V. nebo porušen: z toho vyplvýajících povinnosti
(využití výtanu v objektu k přepravě pracovník~ zhotovtele nebo materiálu anebo použivání jméno
než mobilního WC) zhotovitelem, zaolatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000.~ Kč za
každý případ poi‘ušení a dále náhradu škody a tím souvisejících (tzn. např. zejména náklady na
čištění a dezirfekči). Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

7. Pro výpočet smluvni pokuty určené procentem je rozhodná ceRová cena dLa včetně DPH.
8. SmUvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnŮ ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem

zaplaceni se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele.
9. Ved‘e p~padně smluvní pokuty je zhotovitel povinen vždy nahradit objednateli v plné výš‘ újmu, popř.

škodu. která obiednate~í vznikla vadným plněním nebo jako ajisledek porušení povinností a zodazků
zhotovitele dle této smlouvy. Nárok na náhradu újmy, popř. škody tak není dotčen nárokem na
zaplaceni smluvnich pokut sjednaných touto smlouvou.

10.Zhotovitel uhradí objednateli nák‘ady vzniklé při uplat~iováni práv z odpovědnosti za vady.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podoisu posledn smluvní stranou a účinnost
okamžikem jejino uveřejněni v registru smluv,

2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že Objednate~ elektronicky podepíše návrh smlouvy
předložený jíž podepsaný ze strany Zhotovitele v rámc‘ zadávacího řízení na veřejnou zakázku a
zašle takto podepsanou smlouvu Zhotov‘telí prostřednictvmn elektronického nástroje zadavatele



NEMOCNICE KOLÍN

Tender arena dostupném na w~v«~ v~a~c o s cz a také datovou schránkou, Zhotovitel se zavazuje
zaj~stit a zachovat možnost přijímání komerčnĺch datových zpráv do své datové schránky.

3. Znotovitel je ďe ustanovení •~ 2 písm. e} zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některýc~i zákonů (zákon a finanční kontrole), ve znění pozdějších předp‘sů,
osobou povinnou spo upůsohit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Znotovitel je povinen archivovat o(gináiní vyhotovení srn ouvy, její dodatky, originály účetních
dokladů a dalších dokladÚ vztahu~ícich se k realizac~ předmětu této smlouvy po dobu 10 let od
zániku závazku vyplývajicíno ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2030. Po tuto dobu je
Zhotovitel po\hnen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektŮ provést kontrol u doklad~
souvisejících s p riěnim této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje při posky:ováni předmětu plnění využít výhradně poddodavat&e. Kteří jsou
uvedeni v příloze č. 2 této smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které specifikuje
Příloha ~. 2 srn ouvy. a to plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za
plnění svých závazků sodle této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat
poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti za vznik Škody způsobené poddodavateL
Výměna kteréhoko~ z pocdodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s
předchozim písemným souhlasem Objeanatele. který svůj soihlas nebude bezdŮvodně odpírat či
zdržovat.

6. Tato srn ouva je uzavřena podle práva České repuLiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řídĺ zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v účinném znění.

7. Sm~uvní strany na sebe přebírají nebezpečí zrněny okolností v souvislost‘ s právy a povinnostmi
smluvních stran ~rklýrn: na základě‘ této smlouvy. Smluvní strany vylučují up a:nění ustanovení ~
1765 odst. 1 a ~ 1766 a ‚~ 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto
smlouvou.

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovivn~ vymahatelnost
nebo platnost táto smlouvy jako celku, vyjma těch případů‘ kdy takové nevymahatelné neoo neplatné
ustanoven‘ nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozoyla platnosh. Srní jvní strany se pro takovÝ
případ zavazwí vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo
nevymahatelného ustanoveni vymahatelným a platným ustanovenim. jehož účel v nejvyš.ší možné
míře odpovídá účelu původního ustanoveni a cílŮm této smlouvy.

9. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či
jiných e‘ektronických zpráv.

1 0.Sm~uvní strany si nepřejí. aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyKlosti
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy‘ ledaže je ve smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

11 ‚Objednatel je oprávněn zveřejnit piné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a podmínky a
obsah uzavřeného am uvního vztahu. Znotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí
tonotc smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejích příloh) a připadně též smluvních
vztahŮ s to~,rto smlouvou souvisejicích v zákonem požadovaném rozsahu (tj, na profilu zadavatele a



fNEMOCNICE KOLÍN

i~r registru smluv). Zhotovíte‘ je povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje

obchodní tajemství ar~ jiné údaje (např. osobní údaje osou), které by neměly být zveřejněny dle
patných právních předpisů. Pro případ, že by zhotovitel z~istil, že tato sm:ouva obsan~de v určitých
ustanoveni údaje (např. osobní ůdaje osob). které die právnío~ předpisfi nemají být zveřejněny,
zavazue se ria tuto skutečnost objednateli bez od~ladu nejdéle však do sedni dnů od uzavření
smlouvy, písemně upozornk, a současně objednateli pfeoat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými
údaji, k:eré nemají být zveřejněry a požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto ~‘idajú.
Objeanatel však není povinen žádosti Zhotovitele vyhovět, pokud do,de k závěru, že je nedúvodná.

I 2.Změna nebo dop něni snilou\ry může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma srn uvními s:ranami. Zrněny v jiné, než písemné formě se vylučuií a oudou
považovány za neplatné.

13 Nedílnou součástí :éto smlouvy jsoujeji p~lohy:

Přilo~ia č. I — Projektová dokumentace vč. oceněného vý~azu výměr
Přloha Č. 2 — Seznam poddodava:elŮ Čestně prohlášení o neexistenc~ poddodava:elů
Přlona Č. 3 — Souhlas s provedením ohlášeného záměru

V Kolíně, dne...~ V Brně dne 14i2.2020

OBJ EDNATEL: ZHOTOVITEL:

M U Dr. Petr ~ J a ros tav Digitálně pode~sa1
~atosdv ~.na OChudomel D

MBA Ditun:252.0L25 Va ňátko
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Realitní a stavební společnost s.r~o.
nemocnice Středočeského kraje Jaroslav Vaňátko
MUDr. Petr Chudomel, MBA jednatel
předseda představenstva

‚ Digitáině podepsal
Mgr. MIchael ~v1g~‘~ ivUchael Kašpar

Kaš ar DatUiT~: 2021 ‚01~28
11:21:08±0100

Oblastní nemocnice Kolín, a,s.,
nemocnice Středočeského kraje
Mgr. Michael Kašpar
místopředseda představenstva





:

OBSAH
CELKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR -

BUDOVA “H~ - SO 28
ZUBN~ AMBULANCE V PAVILONU H

DPH

ELI STAVEBNÍ OBJEKTY

0:.. ARCHEKTOWCKO EAVEEHI ~E~EIJ

0:4.1 ZAŘÍZEU~ 1DRAVDT~ 7ECKUCHE IH5TAL~CE

~ .4~ ~ A C—LAZEUí

O:4.~ SLAČEW~ VZDUC— A 5ÁN~

0‘Á~E ZAŘ~EN[ S~LHDPRGUD~ ELE~7R01NSTALACE

~ 4.7 ZAŘi1EH~ S~AB0FRDUDE EE1~R09~BTALACE

CELKOVE NAKLADY STAVBY

Cena bez DPH DPH Cena s DPI-f
4181697Kč 378156Kč 5059853Kč



Prohl~šení o poddodavatelích

~a~ejna :akazka ma e~o rozsa~i~

11Zubní ambulance v pavilonu JJH

~imto pro~i a~1, ~a ~~edpok~ďaiý :~očat poc~ďoaa‘~ata Č uchazeč~~
~roC~:~1432O~7 a: D.

dífL~č~ĺ ~daja ~

Část pln Wlterou
Náz~“ Sídlo firmy tČ ~he-dt~uchazeČ zadat

~ poddodavateli

~ J___

-~

V Br~ d~a 14~D22D2O

J a ros ľav ~
Va ňátko

JCrQ~QV ~.ľc~átkc~



Městský úřad Kolĺn
Odbor výstavby — stavebn~ úřad
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín ‚ e-podateín~ posta@mJkolin.oz
tel ÷420 321 748 231. fax: ±420 321 720 911, e-mail: stavebni,urad~mu~ohn cz
s‘oLo ooboru: Zámecká 160. KoJn U

Žacatel: Naše čj MUKOLIN/SU 1C72i4i20-l‘~v
Ob astru nemOcnÍce Kol n, as., neniocmce Naše zn. SU 25371/2020
Středočeskéno kraje IČO 27256391
Ž~2ko~a 146 PoČet ‘~stů
Kol n II PříiDbti~s~ů C
280 02 Kain 2

Vyřizuje:
\‘zastoupeni Telefon:
SATFR - PROJEKT s,r.o.~ IČO 49615882 E-maul.
Piyn~renská 871
Kolín IV Datum. 0411.2020
280 02 Kolín 2

pozemek sLp~č. 6516 k~ú. Kolíne areál ob~astni nemocnice Kolín
Zubni ambulance v pavl~onu H (bývaÍ~ budova OHS) SO 28

Souhlas
S provedením ohlášeného stavebního z~m

Městský Yad Kohn odbor výstavby - stavebru Cřad, jako stavební úřad příslušný podle ~ 13 odst. I písm. c)
zákona 6, 18312006 Sn. o územním nla~iováni a stav~bnim rádu, v platném zněni (dále jen stavební
zákon‘), posoudli podle ustanovení ~ 103 až 107 stavebního zákona stavbu: Zubní ambulance v cavilonu H

80 25 na po:emw at p.6. 65~6 k.~. Kalin, k~erau dne 7 10.2020 ohlásila Oblasti‘ neriocnic.e Kolín, as,
nemocnice Středočeského kraje, 160 27258321 ZÍzkovS 146. KalIn III, 280 02 Kodn 2, jednaýci
v zastoupení SAYER - PROJEKT aro. IČO 4991.5382 Plynárenská 671, Kohn IV 28302 Knín 2 (dále ~en
stavebník~h, a podle ustanovení ~ 106 stavebního zákona vydává

souhlas
s provedením ohlášeného stavebn ‘ho záměru.

St±vb~o~satyy~
Jedná se o provedeni stavebníci úprav v Část‘ 4.NP budovy pro vytvoření provozu zubní ambulance.
Bude provedena demontáž zafizovacion předmětú vybourání podlahových krytin, día2eb, obklad3
a nevyh.ovujici příček, odstraněni stávající dveří a vynourání nových dvetnich otvoru. Násleaně budou
provedeny nové rozvody ~analizace, vody, elektroinstalace a EPS. nové příčky, podlahy. obklady stěn,
sádrokartonové paah~edy. osazení nových dveř a zafizovacich předm~tů.

Dispozičně upravená část 4. NP bude obsahovat:
chodba se sciodištěrn, Čekárna, ordinace 1 pohotovost, místnost pro odpoČinek šatna, úk‘d ± špinavý
materiál, kompresoc sklad materiálu ard. 1, sklad materiálu orb. 2 + 3. místnost RTG. ordinace 2, ordinace
3, šatna ± mstnost pro odpočinek, chodba,
(Personal i oacientu zubních ordinaci budou využívat stávající hygienické vybaueni, které na zubní
ambulance přímo navazuje~)

K ohlášen‘ žadate‘ přeložil tyto podklady.
- projektová dokumentace, kterou vypracoval Ing ČKAIT 0001294, .

ČKAIT 0003383, ČKAIT 0013670 I ČKAI‘ 00~0380.
, ČKA:T 0500330, I ČKAIT 0013117



závazne stanov~sko HasiČsk~ho zachrann~ho sboru StředoČeského kraje, územní odbor Ko In ze dne
2 102020 ev.Č‘ KO-866~2/2020/PD
závazné stanovisko Krajs~é oygierdcKé stanice Středočeského kraje, územní pracov‘šté KoHn ze dne
14,92920 Č j KHSSC 46486/2020
vyjádřeni Městského Ůřadu Kohn odbor životni~o prostřed~ a zeměd~lstvi ze dne 1192020
~i, MUKOLINJOZ°Z 947 ~2Í20~Tv
rozhodnuti Méstakého úřadu Koin‘ odbor ~votnino prost~ed[ a zemědělsrvi ze dne 30102020
Čj. MUKOiJNIOZPZ I 1880/20/GI (povoleni k vypouštěni odpadn~ch vod a obsahem amalgánu Hg
do veřejné kaoa~zace

Stavební úrad před vydán~m souhlasu s provedením ohlášené stavby prověřil, zda ohlášeni stavby oosahJ,ie
náležitosti stanovené p~ávnimi předpisy die ~ 104 ~ tOS a ~ 106 stavebního zákona

Z výše uvedeného vyplývá že se nejedná o z~rněr, u něhož by došlo k naplněni d~ivodů uved~r‘~ch
v ustanoveni ~ 107 stavebního zákona kdy je stavební úřad povnen rozhodnout o provcdei~ stovcbťh~
řízení‘ Na základě toho stavební Ořad vydal so~ibles s provedením ohi~šeneho stavebnIho záměru

Pou6en I
Souhlas plsti 2 roky ode doe jeho vyoán‘; nepozbývá však piatnosh, bylo-H a provaděnir‘rl ohlášeného
stavebního z~méru započato ve lhůtě platnosti‘ Dobu platnosti nelze prodloužit
Souhlas nabýv~ právních ůčinků dnem domčen~ stavebníkovi‘
Proti souhlasu se nelze ouvo at.
Souh~as lze přezkouri~t v přezku i~ ic ‘n ‘zeni, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl
právnícn úč~nku Roz~odrutí ve ~ec v p~czkumném řízeni v prvnlm stupni nelze vydat po uplynuti 15 měsíci
ode dne, kdy SOL OiCS naby p‘avn ch úcinku
Stavebni úřad ovéři predložeflou do<umentaci nebo projektovou dokumentacL Stavebn~kovi bude doručena
ověřená dokumentace nebo Vo3ektová dokumentace spolu se štitkem obsanujicim identifikaČní udaje c
oh~ášeném stavebrim záměru
Stavba bude provedena oooe těto ověřené dokumentace nebo projektové ookumentace, připadne zm~fly
nesmi být provedeny nei předcooziho ohlášeni stavebnímu úřada‘

Upozornění:
Tento souhlas nenahrazuje rozhodnuti. stanovako, vyjddřCni, souhb~s, posouzeni popřipad~ ýne opatřeni
~~tč~néhe orgánu vyžadované zv~áštní m předpisem‘

Otisk úredn‘ho razitka

Eva HavlíČi~ov~ v r‘
vedoucí odoěleni stavebního ~i řadu
odDer výstavby stavební úřad
oprávněná uřední osoba

Poplatek
Správní poplatek podle zákona Č. 534/2004 Sb‘ a správních poplatcích. ve zněni pozdějších predpisů se
vylléřJje codle položky 18 4 sazebníku sorávnich ooplatků ve výší 500,- KČ

M~-i5~. Ĺďdd ~‘.‘ii W ~‘UKO~‘t\í5U 10724 ‘~i-: ur



Přfloha:
Ov~rer~ proja~<to‘~a dc~umentace
Š~tck ~stavba povok~i~

Roz~ěIovník:
UČas~rJci tízer~[,
Datová sch~m~a
SATER - ~RDJEKT sr.o, P~yn~rensk~ 87 Kolín ~V 280 02 Kolín 2. DS. PO, jdr73qu

Dot~eně orgěn~
Městský ‚iřad Kolín, odbo~ životního prost~edi a zemědělství, Karlovo něméstí 78, Kol~n 1 280 12 Kohn
Datov~ sc‘lrár1ka:
HZS Středočeského kraje 2zemgí odbor Kolín, Polepská 5~4, 280 00 Kol~n, DS~ OVM_R, xjjhpq3
K~ajskě byqiei~c~é stan~ce StfedoČesk~ho kraje územní pracoviště v Kolíně, Karlovo náměstí 45, Koľn I,
280 02 Ke in 2, DS OVM hhc~i8e

~ t~ ~r~d Kc~r . M~ kO:.íN/S1: 1u~2 ~






